GIUNTA REGICNALE DEL LAZIO

nﬂv:n:5D|:|<|vnoocuﬁvuucnné:a‘nuu:nn-.‘:;;:uuun

ESTRATTO DAL PROCESSO VEREALE DELIA SEDUTA DEL 2ES00 2006

ADDI' 2570772026 NELLA SENR DELLE REGIGHE LEZTC, VIA
CRISTCZORD COLOMBC 212 ROMA, ST E' RIUNITE LA GIOWTA REGICHAELE CoSI*
COMPOSTA:

MARRAZED Pictro Presidenta DI STEFAND Marco Asscasore
POMPTITI Massimo ?reé:;ZnLe MANDARFET.T.T Llessandra .
ASTORRE Brunc Asyesnare MICHETANGELT Marig ¢
BATTACLIA hugisto n MIERT Luigi "
BERACHETTI Eeginag " FANUCCT Raffaele "
CIANT Fakbio " ECGDANG Giullia "
COSTA Silwia " TIBALLDI Alessandra "

LE ANGELIS Francesco " VRALENTINI Daniela "
SARATTI Filiberto n

ASSISTE IT, SEGRETARIO: Uomenico Antonic COZEUERL

Fh ok hoh ok okt DI"IISSIS

ASSENTI - BERACHETTI - DPE BNGELIS NIERI - POMPILI - RGDANO -
) i WALENTIMI - Zakalll

DELISBERAZIONE N. 462
Uggettos

Froceninente penale n.287/03 - Tribunale di Tiveli - M,2152/03
GIP - Gradimento al! patrocinio legale Avv.Ciuseppe %upo — Difesa




il

FRESIDENTE: F.to Pietro tARIRAZ 20
IL SEGRETARIOC: F.to Domenico Antonia CUZRUPT

Lol 25106 2008 ﬂu‘

OGGEMTO:Procedimento penale n.387/03 Tribunale di Tivolf N. 2152/03 Gip
Tivoli- Gradimenio al patrocinio legale Avv. Giuseppe HIPO Difesa.

LA GIUNTA REGIONALE

SU PROPOSTA DELL'ASSESSORE RISORSE UMANE DEMANIO E PATRIMONIO

VISTO
'art. 12 del C.C.NLL dell' Areq della Dirigerza del Comparta delle Regioni e
delle Autonomie Locali per il biennio econemico 01,01,2000 ~ 31.12,2001;

VisT!

gli artt. 197 e 285 del regolomento regionale & settembre 2002, n. 1 e
successive moedificazioni e integrazioni

VISTA f

nota 21639 del’d febbraie 20046 acquisita agli atti con prot. n. 019378 del
febbraic 2006 con lo quale ling. Luciono Fizzuti Dingente regionole
;f.._ munica che nel procedimento penale n. 387/03 aperto nei suol confronti
p 2350 1l Tnbunale di Tiveli ha nommcﬂo guale difensore ai fini del comuns
radimento |"Avv. Giuseppe Zupo,con studio in Roma, Via Gesmundo, 4;

RITENUTO
che, apparendo allo stato sussistere |e condizioni di legge per I'assurzione
a carico dell' Amministrazione degli onerl di difesa del suddetto Dirigente,
possa esprimersi il gradimento afla scelta del difensgre o sensi del
richicmato art. 285 del Regolamentd di Organizzazione degli Uffici e dei
Servizi della Giunta Regionale;

. P SRS T
afll"enanimita -

DELIBERA

#di esprimere il gradimento in ordine al'affidamento della difesa, nel
procedimento pengte n. 387/03, conferito dall'ing. Lucicno Pizzuti all' Avv,
Givseppe Zupo constudio in Roma Via Gesmundo n. 4;

#il Direttore Vicario del Diparfimento Istituzionale provvederd, con propria
determinazione alla liquidazions degl onorari e spese df difesq. sostenuti
dai Dirigente in relazione al procedimento di cui in premesa

La rmborsabilita & preclusa, o sensi delle disposizioni richiomate in
premessa, in case di sentenza esecutiva per fatli connessi per dolo o colpa

grove,
2 8 LUG, 2006




